deliberações da sociedade, assumindo os encargos e obrigações de modo a atender o bom 

andamento da sociedade, ficando expressamente vedado o uso da sociedade em endossos ou 

fianças. 

111 - Do Capital Social 

Cláusula 3ª - O Capital Social permanece inalterado no valor de R$ 850.000,00 (oitocentos e 

cinquenta mil reais), dividido em 850.000 (oitocentas e cinquenta mil) quotas no valor unitário de 

R$ 1,00, (um real), totalmente subscritas e integralizadas pelos sócios, em moeda nacional, assim 

distribuído: 

SOCIOS QUOTAS VALOR R$ % 
Ana Maria Martins Campos de Oliveira 425.000 425.000,00 50,00 
Rodrigo Martins Campos de Oliveira 425.000 425.000,00 50,00

[...]

JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA, Engenheiro Civil, inscrito no CREA nº 0600793880. 

Parágrafo Segundo: O Objetivo Social poderá ser sempre estendido ou modificado, por 

deliberação que represente % do Capital Social. 

111 - Do Capital Social 

Cláusula 3ª - O Capital Social é de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais), dividido em 

850.000 (oitocentos e cinquenta mil) quotas no valor unitário de R$ 1,00, (um real), totalmente 

subscritas e integralizadas pelos sócios, em moeda nacional, assim distribuído: 

SÓCIOS 

Total 

QUOTAS 

425.000 

425.000 

850.000 

VALOR R$ 

425.000,00 

425.000.00 

850.000,00